AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 90007/2024

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, em
conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021, torna público que a
Administração pretende realizar a Aquisição de uma Câmera para a gravação e
transmissão das sessões ordinárias e a compra de Tablets para uso dos  vereadores
em sessões ordinárias  para atender às necessidades da Câmara Municipal de São Gabriel
do Oeste/MS.
 O texto na íntegra do Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos estarão
disponíveis no sítio eletrônico da Câmara Municipal,
https://www.camarasgo.ms.gov.br/licitacao, e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), https://pncp.gov.br/app/.

CONTRATANTE (UASG): 929944

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.301,15

PLATAFORMA DE DISPUTA: Portal de Compras do Governo Federal,
www.gov.br/compras/.

DATA DA SESSÃO: 19/12/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:30h até 14:30h (Horário de Brasília-DF)

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

São Gabriel do Oeste-MS, 13 de dezembro de 2024.

Fernando Napp Rocha
Presidente

https://www.camarasgo.ms.gov.br/licitacao
https://pncp.gov.br/app/
http://www.gov.br/compras